Tabla 1.

Analisis Semicuantitativo de Fitoplancton. Red de 20 micras

Monitoreo de Fitoplancton Potencialmente Toxico Pisco 0906 (10-12 junio 2009) 6to Muestreo. Programa de Verificacion.

PERFIL

BAHIA PARACAS

Ensenada
Playén

BAHIA INDEPENDENCIA

LUGAR DE MUESTREO

Atenas

Santo Domingo

Punta Ballena

Playon

Carhuaz

Tunga

El Queso

La Pampa

ESTACION

21C

25G

23E

33D

8H

9l

10J

14N

TEMPERATURA (°C)

20,0

22,0

19,8

16,8

17,0

17,0

16,0

16,3

DIATOMEAS
Pseudo-nitzschia delicatissima
Pseudo-nitzschia pungens
DINOFLAGELADOS
Dinophysis acuminata
Dinophysis caudata
Dinophysis rotundata
Prorocentrum minimum
Protoperidinium crassipes
Protoperidinium depressum
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LEYENDA

Ausente :0

Presente 11 (1-5 cellc)
Escaso 12 (6-15 cel/c)

Abundante
Muy abundante

: 3 (16-25 cel/c)
14 (> 25 cellc)

cel/c= células/campo




